2024年 3月

経過措置期間のご案内

キッセイ薬品工業株式会社

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、既に製造販売中止のご案内をいたしております下記製品につきまして、2025年 3月 31日を

もちまして経過措置期間が満了となりますので、ご案内申し上げます。

何卒、ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹言

記

◼ 経過措置告示

2024年 3月 5日付官報告示（厚生労働省告示第五十六号）

◼ 経過措置期間満了期限

2025年 3月 31日（月）

◼ 経過措置品目

製品 包装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

カピステン®筋注 50mg
10 アンプル 051135010

1149402A1056
50 アンプル 051135034

フラグミン®静注 5000 単位/5mL 10 バイアル 051637118 3334403A2160

以上

【問い合わせ先】

キッセイ薬品工業株式会社 くすり相談センター

TEL：0120-007-622 土日祝日、弊社休日を除く月～金 9:00～17:40